s Asociacion de Concejales del Paraguay (ACOPA)
MR A Fundacion: 27 de julio de 2024 - Ciudad de Caaguazi
@ Celular: 0983 - 742738

Segunda Asamblea Nacional de Concejales del Paraguay

« Fecha: Sabado, 16 de noviembre de 2024
« Hora: 10:00

« Lugar: Salén Ybytyruzu, Restaurante Na China, Villarrica — Guaira

_Orden del Dia:

1. Apertura y bienvenida; a cargo del Presidente.
Lectura del Acta Anterior: a cargo del Secretario General.
. Ratificaciéon de Comision Directiva.

. Aprobacion de Estatuto.

2 I SN I N

. Informe de la Presidencia:

5.1. Proyecto de Decreto Regiamentario de! Articulo 28 de ia Organica
Municipal, Garantia del Pago de Haberes a los Concejales.

8.2, Unificacion de Elecciones.
6. Otros Asuntos.

7. Clausura.

--------------------------------------------------------------------------------------------------

Alberto Amarilla Ernan Ayata
Secretario General de ACOPA Presidente de ACOPA



MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCC

Junta Municipal

Avda, Monday ef calle Saltito- email:juntamunicipalcpf@hotmail.com Central Teléf.: 061 550 418

MEMORANDUM

FECHA: 20/11/24
DE: Presidente de la Junia Municipai- Sr. Lucio Vera.-
PARA: Director de talentos Humano.- Sr. Juan Ramon Bogado.-

ASUNTO: Solicitar: Tenga a bien de disponer Viatico para el Sr. Concejal de
la Junta Municipal.-

Abog. i.uis Gallardo C.l. 2.986.869 4.122.946

Se solicita por motivo de viaje a la Ciudad de Villarrica con relacion a la
Asamblea Nacional de Concejales del Paraguay, por 3 (tres) dias a partir de la
fecha 14,15 y 16 de Noviembre del corriente afio.

Atentamente. )

ér. Lucio Vera
Pdte. de la Jinta Municipal
de Pdte. Franco
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Ciudad Presidente Franco, 21 de Noviembre del 2024.-
DE: Abog. Luts Galiardo Pereira.
Concejal Municipal Pdte. Franco.

ASUNTO: Informe uso de viatico

Por la prescnte informo que he viajado a la Ciudad dc
Villarrica, en el mes de noviembre del corriente aflo, con el proposito de
participar en la Segunda Asamblea Nacional de Concejales del Paraguay.

Sin otro particular, aprovecho para saludarlo muy
atentamente.
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MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO

Avda. Dr. Gaspar Rodriguez de Francia e/ Avda. Monda y Van Aaken

Telf. 061-550042/550418 - www.munifranco.gov.py a

Alto Parana - Paraguay 2s Mty e EBoceet

I Versién 02

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO
POR SISTEMA DE DECLARACION JURADA {Opcional)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a) Para todos los casos de asignacion de viaticos por comision de servicio a las CAPITALES DEPARTAMENTALES DEL PAIS
b) Via Sistema Online para entidades calendarizadas por Resolucién CGR
Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO

1 |Beneficiario: C.L.NEZ:

Funcionario (permanente, comisionada, contratado) ISI: NO:

Cargo a Funcion que desempefia:

Disposicion legal de designacion de viatico N° Fecha:

Wi W N

a) Vidtico asignado a) (§) h) Monto a Declarar {50% o diferencia resultante) (§)

Destino {Departamento / Capital Departamental} de la Comisién de
Servicio:

7 |Motlvo de la Comision de Servicio:

8 |Periodo de ia Comision: Desde: /A Hasta: '
9 |Medio de Traslado: Institucional: Particular:
10 |Detaile de Gastos Incurridos:
Comprobante (si las hubiere)
Descripcién Observacién
Tipo N® Fecha Monto

a) |Alojamiento

b) |Alimentacién

c) |Pasaje Urbano

d) |rasas

e) |Otros Justificados

11 |Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) (&)

Fecha de recepcion del formulario y documentos de respaldo presentados por los beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser Originales, y la

12 e e % 5 5 . ¥ Rii
Institucién presentara copia legible autenticada a la CGR adjunto al formulario original (Sello Institucional)

Ley 276/94 "Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40: "La persona que proporcionare datos o informes falsos a fa Contralorio General,
serd sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (..............)"




[PALIDAD DE PDTE
s avco

MUNICIPALIDAD DE

PRESIDENTE FRANCO
INTENDENCIA MUNICIPAL
ADM. ROQUE GODOY

Y Franco

Es tiempo de crecer

Presidente Franco, 08 de noviembre de 2024.

Sefor

Ing. Roque Herndn Godoy Jara
Intendente Municipal
Presente.

Tengo el agrado de dirigirme a usted y por su intermedio donde corresponda a
objeto de presentar informe referente al viaje realizado a la Ciudad de Asuncién en fecha
6y 7 de noviembre de 2024.

En la ocasidén, en mi cardcter de Secretario General de la Municipalidad he acudido
a realizar gestiones en las siguientes instituciones: Contraloria General de la Replblica
(CGR), Secretaria de la Funcion Publica (SFP) y la Cdmara de Diputados.

Por lo expuesto, solicito el pago de viaticos y movilidad por los citados dias, de
conformidad a lo presupuestado en la Ordenanza de Presupuesto General de la
Municipalidad de Presidente Franco, ejercicio fiscal 2024, para cuyo efecto presento las
facturas de los gastos generados en la ocasidn.

Sin otro particular, hago propicia la oportunidad para ekp ,’5‘= mis_atentos
saludos. ' /







MEMORANDUM

FECHA: 20/11/24
DE: Presidente de ia Junta Municipai- Sr. Lucio Vera.-
PARA: Director de talentos Humano.- Sr. Juan Ramén Bogado.-

ASUNTO: Solicitar: Tenga a bien de disponer Viatico para el Sr. Concejal de
la Junta Municipal.-

Sr. Joel Torres C.l. 4.736.000 1.122.946

Se solicita por motivo de viaje a la Ciudad de Villarrica con relacion a la
Asamblea Nacional de Concejales del Paraguay, por 3 (tres) dias a partir de la

A

fecha 14,15 y 16 de Noviembre del corriente afo.

Atentamente.
77/
S e
/ér. Lucio Vera
Pdte. de la Junta Municipal
da Pdte. Francg
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/ﬁ\\ Asociacion de Coneejales del Paraguay (ACOPA)

ARELY ) Fundacion: 27 de julio de 2021 - Cindad de Casguazm:
¥ Celulars 0983 - 742738

Segunda Asambiea Nacional de Concejales del Paraguay

+ Fecha: Sabado, 16 de noviembre de 2024
« Hora: 10:00

 Lugar: Salén Yhytyruzu, Restaurante Na China, Villarrica — Guaira

Orden del Dia:

1. Apertura y bienvenida: a cargo del Presidenie.

. Lectura del Acta Anterior: a cargo del Secretario General.

[ZX N

. Ratificacion de Comisién Directiva,

. Aprabacién de Estatuto.

h =

. Informe de la Presidencia:

5.1. Proyecto de Decreto Reglamentario del Articulo 28 de la Organica
Municipal, Garantia de! Pago de Haberes a los Concejales.

5.2. Unificacion de Elecciones.
6. Otros Asuntos.

7. Clausura.

Alberto Amarilla Ernan Ayala
Secretario General de ACOPA Fresidents de ACOPA



Ciudad Presidente Franco, 21 de Noviembre del 2024 .-

DE: Sr. Joel Torres Souza.
Concejal Municipal Pdte. Franco.

ASUNTO: Informe uso de viatico

Por la presente mformo que he viajado a la Ciudad de
Villarrica, en el mes de noviembre del corriente afio, con el propésito de
participar en la Segunda Asamblea Nacional de Concejales del Paraguay.

Sin otro particular, aprovecho para saludarlo muy
atentamente.



MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO

Avda. Dr. Gaspar Rodriguez de Francia e/ Avda. Monda y Van Aaken
Telf. 061-550042/550418 - www.munifranco.gov.py
Alto Parana - Paraguay S e e Gosoce

| Version | 02

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO
POR SISTEMA DE DECLARACION JURADA {Opcional)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a) Para todos los casos de asignacion de vidticos por comision de servicio a las CAPITALES DEPARTAMENTALES DEL PAIS
b) Via Sistema Online para entidades calendarizadas por Resolucion CGR
Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO

Beneficiario: C.1.N2:

=

Funcionario {permanente, comisionado, contratado) lSI: NO:

Cargo o Funcién que desempefia:

Disposicién legal de designacion de viatico N° Fecha:

(¥, I O T 7T

a) Viatico asignado a} {§) b) Monto a Declarar {50% o diferencia resultante) (§)

Destino {Departamento / Capital Departamental) de la Comision de
Servicio:

7 |Motivo de la Comisidn de Servicio:

8 |Periodo de la Comision: Desde: /_/ Hasta: /1
9 [Medio de Traslado: Institucional: Particular:
10 |Detalle de Gastos Incurridos:
3 Comprobante (si las hublere)
Descripcidn Observacitn
Tipo N Fecha Monto

a) |Alojamiento

b) jAlimentacién

c) [Pasaje Urbano

d) [Tasas

e} {Otros Justificados

11 |Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) $)

Fecha de recepcion del formulario y documentos de respaldo presentados por los beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser Originales, y la

12 i z : < e L Lo
Institucién presentara copia legible autenticada a la CGR adjunto al formulario original (Sello Institucional)

Ley 276/94 "Organica y Funcional de la Contraloria General de lo Repiblica”, Art. 40 : "La persona que proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General,
serd sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (..............) J

47300
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AYLIN S.A,

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTQ EN HOTELES
Restaurantes y Parrilladas

TIMERADO N° 17452413
Fecha Inicio Vigencia 29 Agosto 2024
Fecha Fin Vigencia 31 Agosto 2025

RUC.: 80138319-6

FACTURA

Comercio al por menor de Alimentos, Bebidas y Tabaca
en Puestos de Venta y Mercados

Tel.: (0528) 222 733/ Cel.:

Ruta PY 02 Km. 212,5 Colonia Sommerfeld - J. Eulogio Esti

L

(0974) 820 400

N° 001-001

| 0010031

garribia - Caaguazi - Paraguay

B* Maria Aux. Minga Guazu Cel 0972 - 516787 - del 08001 al 12000

001-001-001007
Fecha de Emision: de VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DE de 20 24 Cond. de Venta: Contado DCréditu :]
Nombre o Razén Social: (16737) JOEL TORRES SOUZA i 4736000-3
Direccion: PRECIDENTE FRANCO Tel.: 0973332626
Nota de Remision N°: Fecha: Condicion de Pago: )
Cédigo |Cantidad Descripcién Precio Unit. EXENTAS Yalorde venm ST

1 1 ALDJAMIENTO 470.000 0 0 470.000

1 1 ALOJAMIENTO 470.000 ] o 470.000
SUB - TOTALES 0 0 g
TOTAL A PAGAR Gs. (En letras): NOVECIENTOS CUARENTA MIL GUARANIES

_ 940.000

LIQUIDACION DEL IVA: (5%) Gs0 (10%) Gs 85.455 TOTAL IVA: Gs 85.455 kL g
Esta factura debe ser cancelada dentro del plazo establecido. La falia de pago a su vencimiento acasionara la consulta y a la inclusion a la base de datos de informaciones comerciales INFORMGONF conforme a lo establecido de (=}
acuerdo a la Ley 1682. PAGAREMOS A LA ORDEN DE AYLIN S.A. El monto.. . en la fecha .. . mas los intereses legales devengados por el lranscurso del tiempo, En caso de |2
incumplimiento, acordamos sormeternos a la circunscripeién Judicial de Caaguaz. :E
Racibi confarme...... oo ARG B GION TN oo ol ooy s e e e e e, oo e e e - g




MEMORANDUM

FECHA: 06/11/24
DE: Presidente de Ia Junta Municipal- Sr. Lucio Vera. -
PARA: Director de talentos Humano. - Sr. Juan Ramén Bogado. -

ASUNTO: Solicitar: Tenga a bien de disponer Viatico para el Sr. Concejal de
la Junta Municipal. - '

* Ing. Amelio Garcete C.I. 2.259.863 1.122.498

Se solicita por motivo de vigje a la Ciudad de Villarrica, para participar de
Asamblea Nacional de Concejales del Paraguay (ACOPA), por 3 (tres) dias a
partir de la fecha 14, 15 y 16 de noviembre del corriente ano.

Atentaments.

L7/
/i s

Sr. [‘ucio Vera

Pdte. de fa Junta Municipal
de Pita Franen
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Ciudad Presidente Franco, 21 de Noviembre del 2024.-

DE: Ing. Amelio Garcete
Concejal Municipal Pdte. Franco.

ASUNTO: Informe uso de viatico

Por la presente informo que he viajado a la Ciudad de
Villarrica, en el mes de noviembre del corriente afio, con el proposito de
participar en la Segunda Asamblea Nacional de Concejales del Paraguay.

Sin ofro particular, aprovecho para saludarlo muy
atentamente.
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Avda. Dr. Gaspar Rodriguez de Francia e/ Avda. Monda y Van Aaken
Telf. 061-550042/550418 - www.munifranco.gov.py

MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO ﬁ

Alto Parana - Paraguay B e e g
l Versién l 02
N°
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO
POR SISTEMA DE DECLARACION JURADA (Opcional)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a) Para todos los casos de asignacién de vidticos por comisién de servicio a las CAPITALES DEPARTAMENTALES DEL PAIS
b) Via Sistema Online para entidades calendarizadas por Resolucion CGR
Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO
1 |Beneficiario: C.LN2:
2 |Funcionario (permanente, comisionado, contratado} Sk NO:
3 |Cargo o Funcidn que desempenia:
4 |Disposicién legal de designacion de viatico N° Fecha:
§ |a) Vidtico asignado a) (6) b} Monto a Declarar (50% o diferencia resultante) (6)
» Dest‘inlc {Departamento / Capital Departamental) de Ia Comisidn de
Servicio:
7 |Mativo de la Comisidn de Servicio:
8 |Periodo de la Comisién: Desde: ___f__/ Hasta: __ /[ [
9 |Medio de Traslado: Institucional: IParticuiar:
10 |Detalle de Gastos Incurridos:
Comprobante (sl las hubiere)
Descripcion Observacién
Tipo N* Fecha Monto

a) |Alojamiento

b) JAlimentacién

¢) fPasaje Urbano

d) fTasas

e) jOtros lustificados

11 [Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) (¢)

Fecha de recepcion de! formulario y documentos de respaldo presentados por los beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser Originales, y la

12 SRS 3 ¢ : : g S
Institucion presentara copia legible autenticada a la CGR adjunto al formulario criginal {Sello Institucional)

Ley 276/94 "Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica®, Art. 40 : "La persona que proporcionare datos o informes faisos o la Contraloria General,
serd sencionada conforme a las disposiciones penales vigentes {..............)"

Firma del Beneficiario

Aclaraciony C. L. N*: F\w—wu‘.i s}*:&‘m\(

a S4LG o=
-~ "/(( ‘.f'/}':r



4 e mmmEe Rk sl e etina Lo Central Teléf.: 061 550 418

MEMORANDUM

FECHA: 26/11/24
DE: Presidente de ia Junta Municipal- Sr. Lucio Vera.-
PARA: Director de talentos Humano.- Sr. Juan Ramoén Bogado.-

ASUNTO: Solicitar: Tenga a bien de disponer Viatico para el Sr. Concejal de
la Junta Municipal.-

Sr. Luls Fernando Vargas C.l. 4.731.116 600.000

Se solicita por motivo de viaje a la Ciudad de Asuncion para realizar
gestiones en sl Congreso Nacional, por 1 (un) dias a partir de ia fecha 27 de
noviembre del corriente afio.

Atentamente.
it
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MEMORANBUM

FECHA: 25/11/24
DE: Presidente de ia Jjunta Municipal- Sr. Lucio Vers.-

PARA: Director de talentos Humano.- Sr. Juan Ramon Bogado.-

ASUNTO: Solicitar- Tenga a bien de dis

poner Viatico para el Sr. Concejal de
la Junta Municipal.-

Sr. Luls Fernando Vargas Cl 4731.116 600.000

Se solicita por motivo de vigle a la Ciudad de Asuncion para realizar

gestiones en el Congreso Nacional, por 1 (un) dias a partir de la fecha 27 de
noviembre del corriente afio.

Atentamente.

it
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" MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO

Junta Municipal
Avda. Monday e/ calle Saltito- email:juntamunicipalepf@hotmail.com Central Teléf.: 061 550 418

Ciudad Presidente Franco, 28 de Noviembre del 2024.-
DE: Sr. Luis Fernando Vargas.
Concejal Municipal Pdte. Franco.

ASUNTO: Informe uso de viatico

Por la presente informo que he viagjado a la Ciudad de
Asuncion, en el mes de noviembre del corriente afio, para realizar
gestiones en el Congreso Nacional, por 1 (un) dia a partir de la fecha 27
de noviembre.

Sin otro particular, aprovecho para saludarlo muy
atentamente.



MUNICIFALIDAD DE FRESIDENIE FRANCVU

Avda. Dr. Gaspar Rodriguez de Francia e/ Avda. Monda y Van Aaken
Telf. 061-550042/550418 - www.munifranco.gov.py
Alto Parana - Paraguay
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FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO
POR SISTEMA DE DECLARACION JURADA (Opcional)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a) Para todos los casos de asignacién de vidticos por comision de servicio a las CAPITALES DEPARTAMENTALES DEL PA(S
b) Via Sistema Online para entidades calendarizadas por Resolucién CGR
Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO

Beneficiario: CLNe:

Funcionario (permanente, comisionado, contratado) JSI: NO:

Cargo o Funcion que desempefia:

Disposicién legal de designacidn de vidtico N* : Fecha:

il jw | M}

a) Vistico asignado a) (§) lb) Monto a Declarar (50% o diferencia resultante) (§)

Destino (Departamento / Capital Departamental) de la Comisién de
Servicio:

Mativo de la Comision de Servicio:

Periodo de la Comisién: Desde: I f Hasta: /7

Medio de Traslado: Ilnstitucionalz Particular:

10

Detalle de Gastos Incurridos:

Comprobante (sl las hubiere)
Descripcidn Observacién
Tipo N Fecha Monto

a)

b}

c)

d)

Tasas

e}

Otros Justificados

11

Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) (4]

12

Fecha de recepcidn del formulario y documentos de respaldo presentados por los beneficiarios a la Administracién del Ente deberdn ser Originales, y la

Institucion presentara copia legible autenticada a la CGR adjunto al formulario original (Sello Institucional)

Ley 276/94 "Orgonica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40 : "La persona que proportionare datos o informes falsos a |
serd sancionada conforme a los disposiciones penales vigentes (.............. )"

ntraloria General,
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CONSERVE SU TICKET

¢ oikhnan” «Le podra ser requerido por la Patrulla Caminera”
4\&;& (.4" I’,—\RA(}[J'AY :er.\-‘l’rl’lilu ICAS ¥ 3 Ley ¥ou ) | | NES
: : ; COMUNIC ACIONES

ERSEE  “CONS '

5, )EWqEEiK]E ?['J TICKET” . CONSEBVE SU TICKET ) 3 | # % OBRASPUBLICASY % GOBIERNO s | PARAGYAT
et A “Le podra ser requerido por la Patrulla Caminera t § COMUNICACIO "A,)I‘ARAGUAY REKUAI
ﬂa‘mmlvy N° 198/59 7
Departamentq Tasas de Transi
; to
Consulta orezlamus.fml'([ﬂﬂj 4149828 ( gﬁﬁ;ﬁiﬁl}umSY { ELRE | ' : §
e o COMUNICACIONES | .} PARAGUAY | REKUAIL \ Consultas, Sugerencias o Uenu
: PAl A

Linea gratuita desde cualguier telefonia *76373
www.rutasdeleste.com.py
info@rutasdeleste.com.py
Consultas, Sugerencias o Denuncias iffo@ :
| Linea gratuita desde cualquier telefonia *76373
www.rutasdeleste.com.py

0} (*‘1. GOBIERNOpgy o
" ? info@rutasdeleste.com.py
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<" PARAGUAY [ohfsrumcasy |
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Ei%@ﬁ CONSERVE SU TicKET”
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Le po g
podrd se requerido por | Patrylla Caminera”

FRAFE PUKRA

Atencidn al Usuario
*767 (solo Tigo), (0973) 500 767 {Dtros)_

TAPE PORA

Atencién al Usuario
*767 (sodlo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

cuidamos tu viaje
Atencion al Usuvario
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

o
1 - ol
:APE PORA
cuidamos tu viaje

Atencion al Usuario
*767 (sblo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

culdamos tu viaje
Atencion al Usuario
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

cuidamos tu VIB]G
Atencion al Usuario
*767 (sdlo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA
N Azgnqic'!n al I.Jsualriu

TAPE PORA

cuidamon tu viaje f

Atencion al Usuvario .
*767 (sdlo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

cuidamos tu viaje
Atencion al Usuvario
*767 (solo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

Atencibn al Usuario
*767 (solo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

Atencidn al Usuario
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 747 (Otros)

TAPE PORA

cuidamos tu viaje
Atencion al Usuario
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

culdamos tu viaje
Atencion al Usuvario
*767 (solo Tigo), (0973) 500 767 (Dtros)

TAPE PORA

TAPE PORA

Atencion al Usuario :
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

cuidamos tu viaje
Atencion al Usvario
*767 (s6lo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

cuidameos tu viaje
Atencidn al Usuario
*767 (séblo Tigo), (0973) 500 747 (Otros)

TAPE PORA

cuidamos tu viaje
Atencidn al Usuario
*767 (s6lo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

cuidames tu viafe
Atencién al Usuario
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 7467 (Otros)

TAPE PORA

Atencién al Usuvario
*767 (sdlo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

cuidamaos *u viaiae
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7167 (500 Tigo), (U¥73) 50U 767 {Utros)

Atencion al Usuarip
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 747 {Otros)

TAPE PORA

Atencién al Usvario
*767 (sélo Tigo), (0973) 500 757 {Dtros)

aaaaaaaaaaaaaa

Atencidn al Usvarig
*767 (sblo Tigo), (0973) 500 757 {Dtros)

L)
TAPE PORA
Atencién al Usuarip
*767 (sélo Tigo), (9973) 500 767 (Dtras)

TAPE PORA

Atencién al Usvarip
*767 {sélo Tigo), (0973) 500 767 (Otros)

TAPE PORA

Atencibn al Usuario
*767 (solo Tigo), (0973) 500 757 (Otros)

TAPEPORA



MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE FRANCO
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Alto Parana - Paraguay
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N°
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO
POR SISTEMA DE DECLARACION JURADA (Opcional)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a) Para todos los casos de asignacidn de vidticos por comisién de servicio a las CAPITALES DEPARTAMENTALES DEL PAIS
b) Via Sistema Online para entidades calendarizadas por Resolucidn CGR
Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: MUNIEIRALIDAP DE I?_BESlDENTE FRANCO

1 |Beneficiario: LO"erE‘) NanOulCY\Q MJ\'\-\\L\ C.L.Ne; 1‘23‘ 39_’1,
2 |Funcionario [permanente, comisionado, contratado) 1H NQ: )<
3 |Cargo o Funcian que desempeda: P\—ge 50\Q b{dM\ h\'ﬂﬂ:ﬂ'\ Ja_
4 |Disposicion legal de designacidn de viatico N® |Fecha: 3 -\ - flo 2 \-(
5 |a) Viatico asignado a) (§) 666 OO0 ib) Monto a Declarar (50% o diferencia resultante] (¢) 3 So. D00 -
é Destino (Departamento / Capital Departamental) de la Comision de . 1!
Servicio: b_s onc~o N
7 |Motivo de la Comisidn de Servicio: L%‘ 51 I 9-{ C erre ?foﬁf’a 12377 Uﬂ-‘ on EUKO Pﬁ"\ +{HP
8 |Periodo de la Comisién: Desde: 1/]_/@ ‘Z.UI . | Hasta: 2 /&/ 2 ol k‘f
9 |Medio de Traslado: V&k‘cu L-_, ?0' 7 7(' [, }M |In5tltuclonaI: l/ |Farticular:
10 |Detalle de Gastos Incurridos:

i i _i_:pmprohante {si las.ﬁubiere) : :
Descripcian . e S - - —_— Observacion
NT Fecha Manto

a) |Alojamiento

b) |Alimentacién

g |.>.as.aje Udane o e s b

e} |0Otros lustificados

Taaslad > ] Focfwe 250000

11 |Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) (&) 350 00

Fecha de recepcidn del formularic y documentos de respaldo presentados por los beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser Originales, y la

12 2 i ; ; - ; i -
Institucién presentara copia legible autenticada a la CGR adjunto al formulario original (Sello Institucional}

Ley 276/94 "Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40 “La persona que proporcionare datos o informes folsos a la Contraloria General,
serd sancionado conforme a las disposiciones penales vigentes (..., I

Firma del Beneficiario

Aclaracion y C. I N°: jlgf) ?DG) }




Fecha de Emision:

Nombre © Razbn gocial:

D
GADO: Gontabilidad (No

Z E ORIGINAL: Gormpradol
UPLICADO: Archivd Tributario
valido paré pe

TRIFLH



